
Město Znojmo
se sídlem Znojmo, Obroková 1/12, 669 02

IČO: 00293881
DIČ: CZ00293881
zastoupené starostou města Ing. Jakubem Malačkou, MBA

povinný subjekt dle $ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv)

bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Brno, č. účtu: 19-224741/0100, v.s. 833 000 00 14

jako město na straně jedné (dále jen „město“)

a

Berta Jungová,

IČO: 15506673

jako provozovatel na straně druhé (dále jen „provozovatel“)

uzavírají tento

dodatek č. 2 ke smlouvě o umístění a provozování pouťových

atrakcí na akcích pořádaných městem Znojmem ze dne 29.07.2019

I

Smluvní strany uzavřely dne 29.07.2019 smlouvu na umístění a provozování pouťových atrakcích na

akcích pořádaných městem Znojmem. A dále uzavřely dne 31.08.2020 dodatek č. 1.

1. .

Smluvní strany se dohodly na změně čl. I. Prohlášení smluvních stran, odst. 1.1 smlouvy, kterou dojde

k aktualizace přílohy č. 1.

NI.

Smluvní strany se dohodly na změně čl. II Účel smlouvy, odst. 2.2. smlouvy. Nově tento odstavec zní:

2.2. Provozovatel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy na základě včasné a řádné výzvy

ze strany města seznámil se stavem, v němž se ke dni uzavření této smlouvy pozemky nachází,

a tento stav je mu dobře znám a lze na nich umístit a provozovat pouťové atrakce, a to při

Znojemském historickém vinobraní 2019, Znojemském historickém vinobraní 2021, Znojemském

historickém vinobraní 2022, Znojemském historickém vinobraní 2023 a Znojemském historickém

vinobraní 2024.

Smluvní strany se dohodly na změně čl. IV Doba platnosti smlouvy, odst. 4.1. smlouvy. Nově tento

odstavec zní:

4.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 16.09.2024 s tím, že umístit a provozovat pouťové

atrakce smí provozovatel na pozemcích města dle této smlouvy v termínech od 09.09.2019 do

16.09.2019, od 06.09.2021 do 13.09.2021, od 05.09.2022 do 12.09.2022 a dále ode dne

04.09.2023 do 11.09.2023 a (09.09.2024 do 16.09.2024 (popřípadě v termínu, který schválí Rada



města Znojma). Provozovatel je povinen vyklizené části pozemků předat městu nejpozději

16.09.2019 do 12,00 hod., 13.09.2021 do 12,00 hod., 12.09.2022 do 12,00 hod., 11.09.2023 do

12,00 hod. a 16.09.2024 do 12,00 (popřípadě v termínu, který schválí Rada města Znojma).

Podrobný harmonogram instalací pouťových atrakcí k jednotlivým lokalitám je specifikován

v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy.

V.

Dále se smluvní strany dohodly na úpravě čl. V Ostatní ujednání. ČI. V odst. 5.2. a 5.5. smlouvy nově

zní:

5.2. Provozovatel se dále zavazuje vypnout hudební produkci a světelné efekty v době

historického průvodu městem, tj. vždy v pátek v době od 19,30 hod. do 21,00 hod. a v sobotu od

13,30 hod. do 15,00 hod. Úhradu elektřiny, úklidu odpadů, případně jiných služeb či nákladů

spojených s provozováním pouťových atrakcí si provozovatel uhradí vlastním nákladem. Zázemí

je provozovateli zajištěno v areálu za Městskými lázněmi.

5,5, V případě zrušení akce Znojemské historické vinobraní 2022, Znojemské historické vinobraní

2023 nebo Znojemské historické vinobraní 2024 z jakéhokoli důvodu zanikají práva a povinnosti

dané touto smlouvou.

VI.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

VII.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru

smluv.

Tento dodatek č. 2 byl schválen Radou města Znojma dne 20.06.2022 usnesením č. 168/2022, bod č,

6882. i

Dodatekje vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nich po dvou obdrží pronajímatel a jeden nájemce.

Ve Znojmě dne -4 08, JM Ve Znojmě dne LL Od

město Znojmo

MĚSTO ZNOJMO
Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

-1



  
Harmonogram instalací pro rok 2023: 

04.09.2023 do 11.09.2023 do 12.00 h: 

Náměstí Svobody, zelená plocha naproti Městským lázním — parc. č. 2567/5 a parc. č. 5410/18 v k.ú. 
Znojmo-město 

05.09.2023 do 10.09.2023 do 24.00 h: 

Komenského náměstí — část A — parc. č. 5385 v k. ú. Znojmo-město 

06.09.2023 do 10.09.2023 do 24.00 h: 

Ulice Bulharská, parkoviště — parc. č. 5438 a,parc. č. 2570/1 v k. ú. Znojmo-město 

Náměstí Svobody, parkoviště č. 2— parc. č. 5426/6 v k. ú. Znojmo-město 

07.09.2023 do 10.09.2023 do 24.00 h: 

Náměstí Svobody, parkoviště č. 1 — parc. č. 2597 a 5426/1 v k. ú. Znojmo-město 

Komenského náměstí — část B - parc. č. 5385 v k. ú. Znojmo-město 

Harmonogram instalací pro rok 2024: 

09.09.2024 do 16.09.2024 do 12.60 h: 

Náměstí Svobody, zelená plocha naproti Městským lázním — parc. č. 2567/5 a parc. č. 5410/18 v k.ú. 
Znojmo-město 

10.09.2024 do 15.09.2024 do 24.00 h: 

Komenského náměstí — část A - parc. č. 5385 v k. ú. Znojmo-město 

11.09.2024 do 15.09.2024 do 24.00 h: 

Ulice Bulharská, parkoviště — parc. č. 5438 a parc. č. 2570/1 v k. ú. Znojmo-město 

Náměstí Svobody, parkoviště č. 2 -- parc. č. 5426/6 v k. ú. Znojmo-město 

12.09.2024 do 15.09.2024 do 24.00 h: 
4 

Náměstí Svobody, parkoviště č. 1 — parc. č. 2597 a 5426/1 v k. ú. Znojmo-město 

Komenského náměstí — část B - parc. č. 5385 v k. ú. Znojmo-město  



k
 

7
 o
 z
 

O 

(
2
 

%
 

m
 

s
b
 

h
d
 

T
ě
e
s
t
á
 

At i
l
 

S
 

A
 

Ě
 

E
e
 

P
Y
S
O
K
O
G
 

M
L
 

L
E
)
 

s
z
  
  



Havllčkova 

  

  
J
a
g
 

Městský park -  Střední park 

 



 
 

 
 

 



 
 

E
p
 

H
L
E
H
A
 

č
r
e
y
t
e
 

d
ř
 

 
 

B
H
.
 

z
 
j
n
,
 

M
M
S
 

K
3
 

E
ř
ě
n
a
e
 

P
I
K
,
 

 
 

K
E
T
 

 
 

 


